1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, informações das Despesas mensais com Publicidade da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim de Janeiro 2004 à Fevereiro 2009.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                               REQUERIMENTO Nº                   , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, a solicitação de informações das Despesas mensais com Publicidade da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, separando os Atos Oficiais dos demais com cópia das paginas dos Balancetes da Prefeitura onde tais despesas  estão especificadas de Janeiro 2004 a Fevereiro 2009.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 23 de Março de 2009.
         VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP